
Christina Gustafsson 
 
Christina Gustafsson har under många år frilansat som sångerska. Hon har haft en egen 
jazzkvintett med bl.a Karl-Martin Almqvist och Mattias Landaeus och hon har spelat med 
många av Sveriges mest kända jazzprofiler t.ex. Bernt Rosengren, Ronnie Gardiner, Mattias 
Algotsson, Magnus Lindgren m.fl. 
 
”Moments Free” är Christina Gustafssons debutalbum och ges ut av Prophone. All musik på 
skivan förutom "Daydream" är skriven av Christina. Med några av Sveriges mest 
framgångsrika, begåvade och väletablerade musiker spelas Christinas musik med en självklar 
jazzkänsla, med flexibilitet och frihet. Bandet består av Max Schultz och Erik Söderlind på 
gitarr samt Martin Höper på bas och Calle Rasmusson på trummor. Dessutom är pianisten 
Daniel Karlsson med på fyra låtar. Saxofonisten, flöjtisten, arrangören mm Magnus Lindgren 
har tillsammans med Christina producerat skivan och han gästspelar också på några låtar. 
Tillsammans bildar detta band ett personligt sound där Christina etablerar sig bland våra 
svenska framgångsrika jazzsångerskor. 
 
Biografi 
 
Christina Gustafsson har varit etablerad jazzsångerska under många år men har inte 
skivdebuterat förrän nu. ”Moments Free” heter debutalbumet där all musik, förutom 
”Daydream”, är skriven av Christina själv. Christina Gustafsson kommer från Värmland men 
har bott i Stockholm sedan 1989. Jazzmusik introducerades tidigt mest pga musikläraren Jan 
Johansson men även av Christinas äldre syster Rigmor, som hör till Sveriges mest välkända 
jazzsångerskor. Christina började 1986 på Sundstagymnasiets musiklinje och flyttade 1989 till 
Stockholm för att börja på Birkagårdens Folkhögskola. 1994-1996  flyttade Christina till New 
York och studerade på Mannes College of Music. I New York bildade Christina sin första 
jazzkvartett som spelade på olika klubbar på Manhattan. Av de svenska musiker Christina 
träffade i New York flyttade några av dem till Sverige ungefär samtidigt och med 
Karl-Martin Almqvist, Mattias Landaeus, Sebastian Voegler och Mattias Welin bildade 
Christina 1996 en svensk kvintett. Bandet spelade på olika jazzklubbar i Sverige parallellt 
med att Christina utbildade sig till sång- och improvisationspedagog på Musikhögskolan i 
Stockholm mellan 1996-99. Under åren har Christina etablerat sig på "den svenska 
jazzhimlen" och spelat med Bernt Rosengren, Ronnie Gardiner, Sveriges Jazzband, 
Magnus Lindgren, m.fl. 
 
Moments Free 
 
På sin debutskiva har Christina med sig flera av Sveriges mest etablerade musiker. 
Gitarristerna Max Schultz och Erik Söderlind kompletterar varandra med stor lyhördhet och 
utgör en stor del av skivans karaktär. Det finns plats för både blues och ett mera lyriskt spel 
och med Calle Rasmusson (trummor) och Martin Höper (bas) spelas låtarna med stor 
stilkänsla och sväng. Daniel Karlsson som är en av landets främsta pianister spelar också på 
fyra av låtarna och tillför, som alltid, mycket energi och en aldrig sinande källa av fantasi. 
Producent för skivan är, tillsammans med Christina, Magnus Lindgren som är saxofonist, 
flöjtist mm. Han är även en framstående arrangör. På skivan spelar han basflöjt, basklarinett 
och klarinett och med sitt självklara musikaliska uttryck ger han skivan en extra dimension. 
 
Christina sjunger med stort personligt uttryck i sina melodiösa låtar. Texterna har Christina 
till stor del skrivit själv men har även fått texter av andra textförfattare. Cecilia Åse och 



Helena Davidsson står för 3 av texterna. Sofia Pettersson, Helena Roslund och Sebastian 
Voegler har också skrivit texter. 


